Новоегорьевский сельский Совет депутатов

Егорьевского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

__________________________ №______                               с. Новоегорьевское

	О внесении изменений в решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 05.11.2019 г. № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2020-2022 годы»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, Новоегорьевский сельский Совет депутатов Егорьевского района Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Новоегорьевского сельского Совета депутатов Егорьевского района Алтайского края от 05.11.2019 № 16 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Пожарная безопасность муниципального образования Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края на 2020-2022 годы» следующие изменения:
1.1. Объемы и источники финансирования Программы
Финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения. Мероприятия Программы и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке:
- 2020 г. – 50 000,00 руб.;

- 2021 г. – 30 000,00 руб.;

- 2022 г. – 30 000,00 руб.
2. Опубликовать настоящее решение на информационном стенде администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края, разместить на официальном сайте администрации  Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                              М.П. Морозова